



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Kentleşme ve Çevre Sorunları	SBK403	7	3 + 0	4,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (Teorik anlatım tartışma, soru-cevap.)				
Amaç	Kentleşme politikalarının teorik arka planı ile Türkiye ve dünya uygulamalarını ele almak; bu bağlamda kenti, kentleşmeyi, kentleşme sorunlarını ve bu sorunların çözümüne ilişkin politikaları tarihî, yerel ve küresel bir perspektiften analiz etmektir.				
Ders İçeriği	Dersin içeriği şu konulardan oluşmaktadır: Kent, kentleşme, kentleşme politikası ve diğer ilgili kavramlar, kentin ortaya çıkışı ve kente ilişkin teoriler, dünyada ve Türkiye'de kentleşme süreçleri, sanayisizleşme, yığılma ve küreselleşme gibi yeni kentsel eğilimler, kentsel ve bölgesel planlama politikası, gecekondu, konut ve arsa politikası, çevre sorunları ve politikası.				
Ders Veren	Prof. Dr. Sanem BERKÜN				
Ders Kaynakları	Yusuf Şahin, Kentleşme Politikası, Ekin, Bursa, 2013.				

Hafta	Konu
1	Kent, kentleşme, kentleşme politikası ve ilgili diğer kavramlar
2	Tarihsel bağlamda kent ve kentleşme
3	Dünyada ve Türkiye'de kentleşme
4	Kentleşmede yeni eğilimler: Sanayisizleşme, yığılma, küreselleşme
5	Kent teorileri
6	Kentsel planlama politikası
7	Bölgesel planlama politikası
8	Ara sınav
9	Konut politikası
10	Gecekondu politikası
11	Kentsel toprak politikası
12	Kıyı politikası
13	Afet politikası
14	Çevre sorunları ve politikası

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	1	14
Önceden planlanmış özel beceriler	Vaka Çalışması	1	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	1	14
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	1	14
Önceden planlanmış özel beceriler	Problem Çözme	1	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	1	14
Ara Sınav 1		6	1
Final		12	1
Ders İş Yükü:		102	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		4	

Program Çıktıları

1	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla desteklenen ileri düzeyde kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahiptir.
2	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında edindiği ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri kullanarak, verileri yorumlayabilir ve değerlendirebilir; sorunları tanımlayıp analiz edebilir; araştırmalara ve kanıtlara dayalı çözüm önerileri geliştirebilir.
3	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanı ile ilgili ileri düzeydeki bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilir.
4	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında karşılaşılan ve öngörülemeyen karmaşık sorunları çözmek için bireysel olarak ve ekip üyesi olarak sorumluluk alabilir.
5	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında sorumluluğu altında çalışanların bir proje çerçevesinde gelişimlerine yönelik etkinlikleri planlar ve yönetir.
6	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında edindiği ileri düzeydeki bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirir.
7	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında öğrenme gereksinimlerini belirler ve bu gereksinimlere göre öğrenme sürecini yönlendirir.
8	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında yaşamboyu öğrenmeye ilişkin olumlu bir tutum geliştirir ve sürekli gelişim için çaba gösterir.
9	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında ilgili kişi ve kurumları bilgilendirir; düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak etkin bir şekilde aktarabilir.
10	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanındaki konularda, düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini nicel ve nitel verilerle destekleyerek, uzman olan ve olmayan kişilerle etkili bir şekilde paylaşabilir.
11	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket ederek, yaşadığı sosyal çevre için proje ve etkinlikler düzenleyebilir ve bunları başarıyla uygulayabilir.
12	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, en az Avrupa Dil Portföyü B1 Genel Düzeyi'nde İngilizce kullanarak alanındaki bilgileri takip edebilir ve meslektaşlarıyla etkili iletişim kurabilir.
13	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı İleri Düzeyinde bilgisayar yazılımını kullanarak bilişim ve iletişim teknolojilerini etkin bir şekilde kullanabilir.
14	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, verilerin toplanması, yorumlanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun bir şekilde hareket edebilir.
15	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite kültürü ve kültürel değerlerin korunması ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Kentsel ve bölgesel planlamanın teorisini ve hukukî dayanaklarını anlar ve Türkiye uygulamasını değerlendirir,	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4
Türkiye'nin konut, gecekondü ve arsa sorunlarının sebeplerini analiz eder, bu sorunlara ilişkin politikaları değerlendirir ve tartışır.	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5
Kenti, kentleşmeyi ve kentsel teoriyi açıklar ve analiz eder,	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	-	3	3	3
Türkiye'de kentleşmenin tarihî koşullarını açıklar ve dünyanın kentleşmeye ilişkin yeni trendlerini yorumlar,	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4
Türkiye'nin çevre sorunlarını ve politikalarını değerlendirir ve kritik eder.	-	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4
Ortalama Değer	3,2	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	3,4	4	4	4